
Smlouva o dílo ID 7241
uzavřená podle ObČanského zákoníku Č. 89/2012 Sb. ve znění platných předpisů l

l Smluvnístrany: l

město Stod l'
Zastoupený: Bc. Jiří Vlk (starosta města) l
Sídlo: nám. ČSA 294, Stod, 333 01 l
Zmocněnec ve věcech l
a/ smluvních: Bc. Jiří Vlk (starosta města)
bl technických: Bc. Jiří Vlk (starosta města) '
IČO: 00257265
dále jen odběratel i

lGeo Data, s.r.o.
zastoupený: Ing. Pavel Petřík (jednatel společnosti)

11

Sídlo: Svatopluka Cecha 1001, 356 01 Sokolov ,)
Provozovna: Svatopluka Čecha 1001, 356 01 Sokolov
Zmocněnec ve věcech !
a/ smluvních: Ing. Pavel Petřík (jednatel společnosti) l
b/ technických: Ing. Pavel Petřík (jednatel společnosti) :
IČO: 25239970
DIČ: CZ25239970
Bankovní spojeni FIO pobočka Sokolov i
ČÍslo účtu: 2000883105/2010 '
Obchodní rejstřík: oddíl C, vloŽka 11813 u Krajsktšho soudu v Plzni

' idále jen dodavatel

II. Předmět smlouvy:

Smluvní strany se dohodly, Že dodavatel bude provádět následujIcI práce: '
Předmětem smlouvy je sběr a zpracováni dat pasportu hřbitova na parcelách Katastru nemovitostí
Stod, jmenovitě se jedná o následující kroky - digitalizace jednotlivých prvků pasportu (jednotlivé
body, databáze, digitální a analogové mapy, fotografie), kontrola a sběr dat v terénu, naplněni
databází pasportu dle zadání a potřeb odběratele. výsledný pasport bude obsahovat provázání
grafické Části s negrafickou databázovou Části. Databázová část bude obsahovat u každého prvku
fotodokumentaci, lokalizaci v mapě a další důležité informace o něm.

III. Čas plněni:
1. Zahájení po podpisu smlouvy !
2. Ukončení prací do 3 měsíců od podpisu smlouvy !

Smlouva o dílo ID 7241 Geo Data, s.r.o. - město Stod ŠIl". I z 4

i



hkí ,L g j

l
.l
.(

lV Cena za dílo:

L Cena za předmět smlouvy se stanoví dohodou smluvních stran ve výši 52 877,- KČ včetně DPH
(slovy padesát dva tisíc osm set sedmdesát sedm korun českých).

2. Cena za předmět ,smlouvy se stanovi dohodou smluvních stran. Při změně sazby DPH v době
fakturace bude fakturovaná výše DPH dle zákona o dani z přidané hodnoty.

3 V případě navýšení Či snížení jednotlivých prvků pasportu o vÍce než 7% objemu oproti
objemu uvedenému v podrobné kalkulaci (viz seznam příloh této smlouvy), bude smluvní cena
navýšena Či snížena o adekvátní procentuální Částku pro jednotlivé prvky pasportu. Tento l
výpočet bude proveden na základě skutečností zjištěných při sběru dat v terénu a bude
vzájemně písemně odsouhlasen smluvními stranami.

bC Místo plněnía místo předánídúa:

1. Místem p1Úni a předání předmětu smlouvy je sídlo odběratele. i
2. O předáni a převzetí díla bude smluvními stranami sepsán předávací protokol )j

VT. Věci k provedení díla:

1. Dodavatel je povinen dodrŽovat veškeré platné normy ČSN a předpisy, pokud se to předmětu
díla týká.

2. Před zahájením prací odběratel předá veŠkeré mapové podklady a informaČní zdroje
k provedení díla dodavateli. Týká se to zejména všech podkladů zÍskaných na základě
zaměřeni skutečného provedení staveb komunikací, veřejného osvětleni, zaměřeného
polohopisu a místopisu hřbitova, hřbitovní knihy Či jiné evidence atd, Tyto podklady budou l
vráceny při ukončení práce odběrateli. Při nedodrŽení výše uvedené součinnosti odběratele l
může mi toto vliv na termín dokonČení díla '

3á Dodavatel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu zákona 1|
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů. l

VII. P/atebm"podmínky:

1. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení z účtu odběratele na účet dodavatele. ,
2. Smluvní strany se dohodli na platbách, které budou uskuteČňovány na základě fakturace

dodavatele. Dodavatel je oprávněn fakturovat v prvním měsíci Časového období - Četnosti
uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

3. Faktura (daňový doklad) m uší obsahovat:
a/ označení faktury, její číslo a číslo smlouvy odběratele
b/ název a sídlo oprávněné a povinné strany, jejich IČ a DIČ
C/ předmět plnění a den nebo dny, ve kterých se plněni uskuteČnilo
d/ den vystavení faktury a lhůtu její splatnosti
e/ označení peněžního ústavu a čÍslo účtu, na který se má provést úhrada
f/ fakturovanou částku, Částku DPH dle daňových předpisů platných v době fakturace, i,

celkovou fakturovanou Částku a ostatní náležitosti daňového dokladu dle zák. ,
č. 588/1992 Sb. v platném a úplném znění l

g/ razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele ,
:4. Odběratel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která
tineobsahuje některou náležitost, nebo má jiné závady v obsahu. Ve vrácené faktuře musí i:

vyznačit důvod vráceni.
5. Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vystavit.

Oprávněným vrácením faktury přestávají běžet původní lhůty splatnosti. Celá lhůta běží znovu
ode dne doruČeni l odevzdáni l opravené nebo nově vyhotovené faktury.

6. Fakturu je dodavatel oprávněn vystavit v první den kalendářního měsíce. Faktura je splatná do
14-ti dnů od data zdanitelného plnění této faktury. Za den úhrady se počítá den odepsání
fakturované částky z příslušného účtu odběratele.

Smlouva o dílo ID 7241 Geo Data, s,r.o. - město Stod Str. 2 z 4

E

· E

l



i
l

VUT. Sm/uvni'pokutµ

Dodavatel s odběratelem dohodli následující smluvní pokuty:
1. V případě prodlení dodavatele s povinností dodat, má odběratel právo účtovat smluvní pokutu

ve výši 0,5% z ceny díla za každý pracovní den prodlení.
2. Smluvní strany se dohodly, Že v případě prodlení odběratele se zaplacením peněžitého i

závazku, je dodavatel oprávněn účtovat úrok ve výši 0,5% z dlužné Částky za každý pracovní
den prodlení.

l

IX. Obchodní tajemství" '

1. Dodavatel odpovídá za porušeni práva jiné osoby z průmyslového nebo jiného duševního
tajemství. Informace označené jako důvěrné nelze sdělit třetí osobě ani v případě, že
nedojde k uzavřeni smlouvy. Při porušení této povinnosti přísluší poškozenému právní
ochrana jako při nekalé soutěŽi.

2. Dodavatel není oprávněn poskytnout výsledek své činnosti jiným osobám než osobám
výslovně pověřených odběratelem.

3. Na díla, která vzniknou jako původní při realizaci této smlouvy, se vztahují patřičná ,
ustanovení zákona č, 121/2000 Sb., autorský zákon. Dodavatel se nevzdává autorského l
práva k realizovanému dílu dle této smlouvy. V případě poruŠení ustanovení uvedených i
autorském zákoně, má dodavatel právo postupovat dle daných ustanovení zákona č. i
89/2012 Sb., občanský zákoník a dle autorského zákona l

X. Pravidla vzájemného styku a prépravnldišpozice :

1. Dodavatel: i
- všechny pÍsemnosti vztahující se k této smlouvě budou odesílány na adresu: '
Geo Data, s.r.o.
Ing. Pavel Petřík
Svatopluka Čecha 1001, 356 01, Sokolov :

2. Odběratel:
- všechny písemnosti vztahující se k této smlouvě budou odesílány na adresu:
město Stod i
nám. ČSA 294, Stod, 333 01 l

XL Ostatnlu/édnánl: .
l

1. Dodavatel není oprávněn bez výslovného souhlasu odběratele převést svá práva a své
povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy na třetí osobu. l

2. jednotlivé články této smlouvy mohou být doplňovány, upravovány nebo rušeny vzájemně
dohodnutými písemnými, čÍslovanými dodatky, které budou podepsány zástupci obou stran '
ve věcech smluvních. '

3. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své svobodné vůle a '
svobodného rozhodnutí. !

4. Každá ze smluvních stran obdrží po 1 paře této smlouvy.
5. jestliže se dodavatel, tj. poskytovatel zdanitelného plněni dle této smlouvy, tj. plátce daně

z přidané hodnoty, dostane do finančních potíží a nebude z jakýchkoliv důvodů schopen
uhradit svoje daňové závazky vůči státu, je povinen o tom neprodleně informovat
odběratele, tj. příjemce zdanitelného plnění dle této smlouvy, a to písemnou formou
Poskytovatel prohlašuje, Že úplata za zdanitelné plněni dle této smlouvy není odchylná od
obvyklé ceny a Že nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty uvedenou na daňovém
dokladu a nedostat se úmyslně do postaveni, kdy nemůže daň zaplatit, ani mu takové

Smlouva o dílo ID 7241 Geo Data, s.r.o. -- město Stod Str. 3 z 4



" " · ' ' ' · ' ' ' ' '· ' ' ' . · ' ' ' · ' ' " " ' .' .' ' ' · ' " ' ' · ·j.':' . ' " ' ' l

postavení nehrozí a nedojde ke zkrácení daně, nebo vylákání daňové výhody. Objednatel je
ve všech případech oprávněn vyuŽit tzv. zvláštní zajištění daně dle úst. §109a zákona Č.
47/2011 Sb., kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

6. Poskytovatel, tj. poskytovatel zdanitelného plnění je povinen v případě, že se stane dle §109,
ods. 3 zákona 235/2004 Sb., o dani z přiciané hodnoty nespolehlivým plátcem, neprodleně o
této skutečnosti informovat objednatele, tj. příjemce zdanitelného plněni, a to uvedením této
informace na daňových dokladech.

.xu. Seznam pň7oh:

1. příloha č. 1 - Cenová kalkulace PSP hřbitova Stod

XUI. Podpisy smluvních stran:

Za odběratele: Za dodavatele:
F ,

i ¥ "
l 7" : '%~Sř

r,.l, .i;'

Ve Stodu, dne:.. .............:..."'... V Sokolově, dne: ::Á,: ':,.",:ií':.."..:'

Bc. jiří Vlk Ing. Pavel Pétřik
starosÉa,!'města jednatel společnosti

j

' - l

É

!'

Smlouva o dílo ID 7241 Geo Data, s.r.o. - město Stod Str. 4 z 4


